R

et eo. Illi facti et furiosi. Talisq; h  
 error. ut pugre vallit deū. De hoc  
 q' illi finē volūt et hōrā. Et hūc est  
 q' nos tēptat de stlla et mīq' pū sūe.  
 I despan dei. et desum h' q' eos mī  
 me hōrā. ut deū. Et ex hoc puenit  
 ois ydolatra. foralegu et stulta mīa  
 taao ī mēo. q' p pmissioz dicitur. a  
 sūe dōse de r'z o' d' p' futis. a ad rō  
 plend mala desidia ī duxerit mīdōd  
 ut hōrāret eos p' deū ī sacrificiis. ī te  
 iunio. ī vigiliis et orōibz. Vñ rex ē  
 mīto plā ecclō et rō scab ī libz arti  
 bz phibit q' duciat. et eo peis rō se  
 h'c. Et cā hōr dya p' p' q' hōrānd  
 et dō. Na ec' faaly deapūt hōr mō  
 p bōi appenā. H' alij mille ī mille  
 mōi pīadi cōn nos. et n' q' gū dei  
 bōy q' agloy custo nos ī sūe nō  
 posse. H' gabel et bōi alij plant  
 ut q' eos p' n' obnuādo plū m' al  
 īchoatū. de q' lo' h'c m'z sūm ē p' r.  
**C**ōtinuādo māz īceptā ī d' dōdo  
 īgnali ad pīa q' fūit ī sū mīonbz  
 īuēt q' bōi alij mox se dūterūt ad  
 deū eoy. illi q' hūit gō egerit velu  
 a eoy deo. pū. vñ et cā dō. h'c g'z  
 arq' sūe. et de gū glaz pceperit. h'c  
 d' sūacōz ī dīma vīfide. ī ī amde dei.  
 Tā g' hūerit bō. clazā vīz agnōz. p  
 frāz tenāoz seu adhesiōz ad deū. h'c  
 ē d' sūmōz. et ardētē dilaōz. Et q' nūb  
 eoy eāt ī mīnūm. ordiā dō fard' et  
 formāe huānāz cātāz ad p' al' sedes  
 p' lēdas. p huāne creatē fragil' ī de  
 bil' hūilitatē. de q'bz q' dē pedibz alij ce  
 adēat et lapsi erāt tū sūmātia.  
 et p' dītores legiti eoy dū. et veluti  
 ī malo et odio dei obstān. p' q' tū  
 et ad bōs alos mali īgnali tā ī autē  
 rūt mala. īgnā et errore q' clazā  
 vīfioz. sepanōz a deo ī maled' cū  
 obstācōz. q' adhesiōz q' sūmōz rō  
 o: odiū et furozē. q' ardētē dilaōne.  
 Accidit q' q' ad' bōi alij dātū fuerūt  
 et ordiā p' dīma pūdenā ad custo  
 diendā cātāz huānā. ut finē suū af  
 seque: ita et mali an' suscepit

Remē e dilu gē gram are ite  
 suā p se et p alter. rōit ad deū  
 et bonū agē. ex. orādo ī gnali pt  
 do sp exaltare velit p exaudie pna  
 pale sue ī tēōis radue. q ce dī vt  
 pā placeat deo ī tēōis suo em  
 iādo pna qmāq hoc fuit mō. qd  
 pūdenā ē q p p nī gno vūitō  
 qmā et ac fat āq vaitat palea.  
 Granū tū bonū ē ī tēōis. palea  
 vō rinda p p gatorū istim pme  
 et bura p igne carī. Fmā ce se  
 gna vūi pūit. solū p hac vita et  
 fruacūcū et cā m desparōz mōdi.  
 et de desparōz ī stultā p supnōz. Et  
 de plib. de qbz legz. p de platone.  
 dyogene. q qbzā alho ptis. Velit  
 de vt p bonā hūilitatē mōz. q qstā  
 fūit. et p hē tale scātate p bonā  
 itenāz. p hūi pē p bonā r dilige  
 gramāz. **¶** Plū antepō iuolūtū.  
 ā simpulōsū ē cū p vīdī v dī qz ī  
 rōmoda et mala. ita vīxītū dūcī  
 enā ignoret nō sciēdo ad pām.  
 Et nōiat plexitas. Et accidit itēz  
 p dubitacōz mīz. Itēz p dubitōz  
 v dubū fū mī se qle sit. Itēz p cō  
 diaz p se ī se. **¶** Vmābz te rē  
 aliq fūz. q tē ā pō ad malū ve  
 ter. Itēz facis peccab. si eā omittī  
 es pūm. Remediū. vō facis eā. nō  
 denouo eno pūm. s pūm stulte  
 iurā potuisti. **¶** pūm. vōcē ī dī  
 religioz. ā pēgnā. ā etas dāe. ī s  
 uare v gūitē ā ād sūe. Deīde vā  
 es ī tps. locū. etate et statū ī q vō  
 tū hūi reddē r pūm nō potes. **¶**  
 v nō obligat ad ī pōle. tū qd ad cū  
 reūit. v mōz age de negligē. r de  
 r fiduo fac qd potes p pūm. **¶**  
 Itō ī aliq soatē ā hūano. r si pūm  
 scē et tōtē ī pūdo p dēdī castū mā  
 ā bonā famā. Itō abscedas nō hēs  
 v nūas. ā offēdes hōz q tē dīt  
 pūdo. **¶** vō mō obligat. amde  
 āz suā q corp. v sēp ad cōtē mōtē.  
**¶** pūm. **¶** Itō et pbr vī curāz ī sac.  
 horāz tuāz. m cap potis addiscē. **¶**